
  



Kilke-kontaktien tietopaketti 2 

 

 2 

 

 

Kilke-kontaktien tietopaketti 2   
 Tämä viesti toimitetaan lippukunnassasi vain Sinulle, arvoisa Kilke-kontakti. Sinulla on tällä het-

kellä yksi lippukuntasi tärkeimmistä pesteistä: Välität tietoa lippukunnallesi ensi vuoden ja suo-
malaisen partion 100-vuotisjuhlavuoden suurimmasta tapahtumasta, suurleiri Kilkkeestä! Muis-
tathan siis jakaa tämän viestin tiedot lippukunnassasi! 

 Tämä tietopaketti täydentää ja korvaa syyskuussa lähetetyn tietopaketin, joten syyskuisen version 
voi hävittää ja säilyttää sen sijaan tämän version. Tietopaketti on hyvä kahlata samalla istumalla 
läpi ja palata sitten paketin ääreen, kun joku yksittäinen asia askarruttaa. 

 Tietopaketin lisäksi saatavilla on MS PowerPoint –esitys, jonka saa käyttöönsä lataamalla sen 
Kilkkeen nettisivuilta tai lainamaalla oman piirin toimistosta CD:nä. Tietopaketin jaottelu nou-
dattaa ppt-esityksen järjestystä, joten sitä voi käyttää luentomuistiinpanona yhdessä ppt-
esityksen kanssa. 
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Yleistä 
Kilke on Suomen Partiolaisten – Finlands Scouter ry:n kuudes suurleiri. Leirin teema on suomalaisen 

partioliikkeen 100-vuotisjuhla, jota juhlitaan vuonna 2010. Kilke on tämän juhlavuoden pääjuhla ja ko-

hokohta. Leirin ajankohta on 28.7.–5.8.2010. Rakennusleiri on 22.–27.7. ja purkuleiri 5.-9.8. Kilkkeelle 

odotetaan 10 000 leiriläistä, joista 1000 odotetaan olevan ulkomaalaisia partiovieraita. Leirille toivote-

taan tervetulleeksi myös partion ulkopuoliset ihmiset. Kahden vierailupäivän aikana vierailijoita arvel-

laan saapuvan 20 000. Leirin perushinta on 185€.  

 Leirille lähtijän tulee täyttää vuoden 2010 aikana vähintään 12 vuotta. Leiri on tarkoitettu tarpo-
jille, samoajille, vaeltajille ja aikuisille sekä niille seikkailijoille, joista tulee 2010 syksyllä tarpojia. 
Leirillä noudatetaan voimassa olevaa ikäkausiohjelmaa. Kaikki leiriläiset – tarpojista vaeltajiin – 
noudattavat oman ikäkautensa mukaista leiriohjelmaa, joka koostuu ohjelmista sekä erilaisista 
palvelutehtävistä eli pesteistä. Alle 12-vuotiaiden on mahdollista osallistua leirille, jos perhe tai 
sen osa on tulossa leiriläisiksi perhekylään. 

 

Leiripaikka on Evolla, Hämeenlinnassa. Leirialue on Metsähallituksen, Suomen Partiolaisten ja Hämeen 

ammattikorkeakoulun kanssa yhteistyössä rakentama pysyvä leirialue vesi-, sähkö ja tietoliikennerunko-

verkkoineen. Evon nuorisoleirikeskuksen rakennustyöt valmistuvat Kilkkeelle. Leirialue tulee olemaan 

nuorisojärjestöjen käytössä. 

Kilkkeen leirinjohtaja on Juha ”Jeo” Lehto ja leirin varajohtaja on Sari ”Siiri” Liikonen. Leiriorganisaa-

tio koostuu leiritoimikunnasta, päälliköistä, mestareista, kympeistä ja tekijöistä sekä projektityöntekijöis-

tä. 

Ilmoittautuminen  
Leiriläisiksi voivat ilmoittautua kaikki partiolaiset, jotka täyttävät vuoden 2010 aikana vähintään 12 vuot-

ta ja jotka ovat maksaneet Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n jäsenmaksun ennen ilmoittau-

tumistaan.  Myös partion ulkopuolisten henkilöiden on mahdollista ilmoittautua leirille. Ei-partiolaisten, 

perheleiriläisten, sisu-partiolaisten ja kansainvälisten vieraiden ilmoittautuminen eroaa joiltain osin pe-

rusilmoittautumisesta. 

Lippukunnan Kilke-kontakti syöttää ilmoittautumiset jäsenrekisteriohjelma Polkuun avaten ilmoittau-

tumislinkin ja syöttämällä ilmoittautujan henkilökohtaisen ilmoittautumistunnuksen ohjelmaan, jonka 

jälkeen pääsee tarkistamaan henkilön yhteystiedot ja syöttämään ilmoittautumistiedot. Tekninen ohje 

ilmoittautumisten syöttämiseen löytyy tietopaketin ohessa toimitetusta Polun käyttöohjeesta, 

jossa neuvotaan myös, miten lippukunnan Polku-yhteyshenkilö pääsee hallinnoimaan ja tarkistamaan 

lippukunnan ilmoittautumistietoja Polku-tunnuksillaan. 

Leiriorganisaatio varmistaa ilmoittautumisen päätyttyä osallistumiset toimittamalla ilmoitettujen henki-

löiden listan tarkistettavaksi Kilke-kontaktille.  
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 Ilmoittautuminen on auki 1.11.2009ð22.1.2010, joten lippukuntalaisten ilmoittautumisia voi 

syöttää ilmoittautumislinkin kautta Polkuun vähitellen niiden kerääntyessä ja ilmoittautujan tie-

toja voi muokata ilmoittautumisaikana, jos siihen on tarvetta. 

 Jokainen leirille osallistuva täyttää paperisen ilmoittautumislomakkeen ja toimittaa sen 

Kilke-kontaktille allekirjoituksella varustettuna (alle 18-vuotiailta vaaditaan huoltajan allekirjoi-

tus) 22.1.2010 mennessä. Lomakkeen saa Partio-lehdestä 5/2009 ja Kilkkeen nettisivuilta tulos-

tamalla osoitteesta www.partio.fi/kilke/ilmoittautuminen. 

 Paperiset ilmoittautumislomakkeet säilytetään lippukunnassa. HUOMIO! Ilmoittautu-

mislomakkeet sisältävät luottamuksellista tietoa, joka on säilytettävä asiaan kuuluvalla tavalla 

huolellisesti henkilön yksityisyyden suojaa kunnioittaen. 

Ilmoittautuminen: alle 18-vuotiaat 

 Täyttävät huoltajan allekirjoittaman lomakkeen ja toimittavat sen lippukunnan Kilke-kontaktille.  

Ilmoittautuminen yli 18-vuotiaat: 

 Täysi-ikäiset ilmoittautuvat Kilkkeelle kuten alle 18-vuotiaat tai suoraan Kilkkeen nettisivuilta 

löytyvän ilmoittautumislinkin kautta käyttämällä ilmoittautumistunnustaan 

(www.partio.fi/kilke/ilmoittautuminen). Tämä mahdollisuus helpottaa Kilke-kontaktin urakkaa 

tietojen syöttämisessä. 

 Myös niiden, jotka syöttävät ilmoittautumistietonsa itse, tulee toimittaa allekirjoitettu, paperinen 

ilmoittautumislomake Kilke-kontaktille. Itse tietonsa ilmoittavat rastivat paperisesta ilmoittau-

tumislomakkeesta kohdan ”Olen syöttänyt tietoni itse Polku-jäsenrekisteriin”. 

Sisu-partiolaisten ilmoittautuminen 

Kilke toivottaa tervetulleeksi myös leiriläiset, joilla on tarpeita erityisjärjestelyihin leirillä. Näitä järjestelyjä 

valmistelee Kilkkeen sisutiimi.  

 Sisupartiolaiset ja erityisjärjestelyjä tarvitsevat partiolaiset täyttävät erillisen sisuliitteen Kilkkeen 

internet-sivuilla paperisen ilmoittautumiskaavakkeen lisäksi ja ovat yhteydessä sisutiimiin (sisu-

mestari Tatja Ikonen: tatja.ikonen@partio.fi).  

 Sisut voivat osallistua leirille koko ajaksi tai osaksi leiriä. 

Perheleiriläisten ilmoittautuminen 

Perheleirille voi ilmoittautua koko perhe, jos ainakin toinen vanhemmista tai huoltajista on leirin palve-

lutehtävissä. Jos perheleirille osallistuu vain yksi vanhempi/huoltaja, niin silloin on lasten hoidosta so-

vittava etukäteen jonkun toisen perheen kanssa, jotta sovittu palvelutehtävä on mahdollista hoitaa. 

Vaihtoehtoisesti suositellaan esimerkiksi isovanhempien osallistumista leirille. Jokaisesta perheleiriläises-
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tä täytetään oma ilmoittautumislomake, partioon kuuluvista lapsista täytetään normaali ilmoittautumis-

lomake ja partioon kuulumattomat lapset ilmoitetaan leirille ei-partiolaisten ilmoittautumisohjeen mu-

kaan. Tämän lisäksi lasten huoltajat ilmoittavat ilmoittautumislomakkeessaan niiden lasten nimet ja iät, 

joista kyseinen huoltaja on vastuussa leirin aikana. 

Ei-partiolaisten ilmoittautuminen  

 Ei-partiolaisten ilmoittautuminen avautuu marraskuun aikana ja kestää 22.1.2010 saakka 

 Ne henkilöt, jotka eivät ole Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:n jäseniä (kaverit, leiriläis-

ten vanhemmat, partioon kuulumattomat perheleiriläiset jne.) ilmoittautuvat erillisen nettilo-

makkeella kautta. 

 Ilmoittautumisessa tiedustellaan ei-partiolaisen mahdollinen yhteys johonkin partiolippukun-

taan. Tällä toimenpiteellä varmistetaan, että jokainen löytää paikkansa leiriltä, esimerkiksi partio-

laisen alaikäiset lapset vanhempiensa kanssa perheleiriin, vaeltajan poikakaveri samaan savuun 

tyttökaverinsa kanssa, leiriläisen vanhempi lippukunnan kanssa samaan savuun ja esimerkiksi 

kyläkeittiöön keittiötiimiläiseksi. 

 Ei-partiolaisille toimitetaan heidän ilmoittautumisaikansa päätyttyä ilmoittautumisen vahvista-
mista varten lomake, joka tulee allekirjoittaa ja toimittaa joko yhteyslippukuntaan tai yhteyslip-
pukunnan puuttuessa Kilkkeen leiritoimistoon. 

 

Kansainväliset leiriläiset ilmoittautuvat leirille internetissä erillisen järjestelmän kautta. 

Leirimaksu 
 Leirimaksu   185 û 

 Perhealennus (-75 €) 110 €   

3. saman perheen jäsen (12 vuotta täyttävä tai vanhempi) 

 Ei-partiolaiset (+25 €) 210 € 

 Ulkomaalaiset  225 € 

 Päivämaksu  30 û etukäteen ilmoittautuneilta 

45 û suoraan leirille tulevilta 

 Vierailupäivämaksu 15 û partiopiirien yhteiskuljetuksilla saapuvilta 

20 û omilla autoilla tulevilta 

 7-11–vuotiaat  110 € 

 3-6–vuotiaat   50 € 

 Alle 3-vuotiaat  0 € 

 Rakennus- ja purkuleiri 0 € 

 

Mikäli samasta perheestä (sama osoite) osallistuu useampi henkilö, maksavat kaksi ensimmäistä täyden 

maksun, mutta kolmas ja sitä seuraavat perhealennetun maksun 110 euroa. Perhealennus koskee vain 
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vuonna 2010 vähintään 12 vuotta täyttäviä leiriläisiä. Ei-partiolaisilta peritään 25 euron lisämaksu. Lisä-

maksua ei veloiteta niiltä ei-partiolaisilta, jotka ovat alle 7-vuotiaita lapsia (vuonna 2010 täytetyin 

vuosin). 

Tarvittaessa leirille voi tulla vain muutamaksi päiväksi palvelutehtäviin. Tällöin päivämaksu on 30 euroa 

päivät etukäteen ilmoittaneilta. Tässäkin tapauksessa täytetään ilmoittautumislomake! Ilmoittamatta 

saapuvilta päivämaksu on 45 euroa, joka peritään leirille saavuttaessa leirin vastaanottoinfossa.  

Perhekylässä majoittuvien alle 12-vuotiaiden leirimaksu on 110/135 euroa (partiolaiset/ei partiolaiset) ja 

alle 7-vuotiaiden leirimaksu 50 euroa. Alle 3-vuotiaat eivät maksa leirimaksua. Iät lasketaan vuoden 2010 

aikana täyttyvistä vuosista. 

Rakennus- ja purkuleirit ovat osallistujille maksuttomia. Ilmoittautumislomakkeeseen tulee merkitä ne 

päivät, jolloin on paikalla rakennus- ja purkuleirin aikaan. Tietoa tarvitaan lähinnä muonituksen tarpei-

siin. 

Leirimaksun eräpäivät lippukunnille 

Leirille osallistuvat maksavat leirimaksun lippukuntaan ja lippukunta hoitaa maksujen keräämisen omien 

toimintatapojensa mukaan ja maksaa maksut kootusti Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry:lle, 

joka laskuttaa lippukuntia kahdessa erässä kevään aikana. Tarkemmat SP:n laskutusohjeet tulevat lippu-

kuntaan ilmoittautumisajan päätyttyä. 

 Ensimmäisessä erässä laskutetaan 110 €/osallistuja ja eräpäivä on 31.3.2010. Niiltä, joiden leiri-
maksun hinta on alle 110 €, laskutetaan koko maksu ensimmäisessä erässä (pienimmät perhelei-
riläiset, päivämaksulaiset).  

 Toisen maksuerän eräpäivä on 14.5.2010, jolloin maksetaan osallistumismaksusta jäljelle jääneet 
summat. 

Henkilöstö ð alaleirit, kylät, savut, pestit 

ja vierailupäivä 
Majoittuminen 

Kilke jakautuu neljään alaleiriin, joiden koko vaihtelee noin 2000–2500 partiolaisen välillä. Alaleirit puo-

lestaan koostuvat 4-6 noin 500 partiolaisen kylästä. Kilkkeen alaleirit muodostetaan piireittäin ja kylät 

alueittain (partiopiirien määrittelemät lippukuntien yhteistoiminta-alueet). Pääsääntöisesti kaikki leiriläi-

set majoittuvat oman lippukuntansa kanssa samassa savussa. 

Perhekylä Pöpö on perheille, joista toinen vanhemmista tai huoltajista toimii palvelutehtävissä ja toinen 

lastenhoitajana. Perhekylässä majoittuvat kaikki vuonna 2010 alle 12-vuotiaat. Perheleirissä majoittumi-

nen tapahtuu teltoissa. Asuntovaunuja/-autoja ei leirille tuoda.  
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Palvelukylä Leivo on tarkoitettu niille, joiden työtehtävä vaatii erityisjärjestelyjä. Palvelukylään majoit-

tumisesta sovitaan aina oman päällikön / johtajan kanssa erikseen. Lisäksi palvelukylään majoittuminen 

vahvistetaan erikseen palvelukylän johdon toimesta.  

Kilkkeellä on ainakin yksi sisusavu, jonne sisupartiolaiset voivat majoittua johtajiensa kanssa. Sisusavu on 

esteetön ja savun läheisyydestä löytyvät mm. inva-wc:t ja erilliset pesutilat. Osa leiriohjelmasta on mahdol-

lista toteuttaa myös sisusavussa, jolloin siirtymisiin ei tarvitse kuluttaa aikaa. Sisut voivat majoittua myös 

lippukuntansa ja ryhmänsä kanssa lippukunnan savussa. Tällöin sisutiimi pyrkii järjestämään tarvittavia 

järjestelyjä muualle leiriin. 

Alaleirit 

Piirit sijoittuvat alaleireihin seuraavasti: 

 Kaleva muodostuu Hämeen Partiopiiristä (Salpausselän Partiolaiset ja Hämeen Partiolaiset) sekä 
Uudenmaan Partiopiiristä. Kalevassa majoittuu arviolta 2 450 leiriläistä viidestä eri kylästä. Ala-
leirin johtajana toimii Lasse Lehtinen Lahden Sinisistä ja varajohtajana Heidi Niemenmaa Tam-
pereen Kotkista. Kaleva-alaleirin huivi on puolukanpunainen. 

 Tuikku-alaleirin asuttavat Pääkaupunkiseudun Partiolaiset, Kymenlaakson Partiopiiri ja Etelä-
Karjalan Partiolaiset. Tuikussa majoittuu noin 2 250 leiriläistä 4-5 kylässä. Alaleirin johtajana 
toimivat Sari Rautapää Tikkamäen Tikkatytöistä ja varajohtajana Minna Nousiainen Tarmonty-
töistä. Tuikku-alaleirin huivi on partionsininen. 

 Raffun muodostavat Lounais-Suomen Partiopiiri ja Finlands Svenska Scouter. Raffussa majoi-
tuu noin 2 100 leiriläistä neljässä eri kylässä. Alaleirin johtajana toimii Kari "Poppis" Suomela 
Rajamäen Metsänkävijöistä ja varajohtajana Lotte Malkakorpi Hiiden Hittavaisista. Raffun huivi 
on hiekanruskea. 

 Lapa-alaleiristä löytyvät Järvi-Suomen Partiolaiset, Pohjois-Savoin Partiolaiset, Lapin Partiolaiset 
sekä Pohjanmaan Partiolaiset. Lapaan majoittuu 2 600 leiriläistä 5-6 kylässä. Alaleirin johtajana 
toimii Jouni Riihelä Ekin Partiosta ja varajohtana Mika "Nappula" Kröger Puijon Pojista. Lapa-
alaleirin huivi on metsänvihreä. 

 Pöpö-perhekylässä touhuaa arviolta 500 leiriläistä. Perhekyläpäällikkönä toimii Jarkko "Ispa" 
Mäkinen Tampereen Kotkista ja varajohtajana Maria Martikainen Tampereen Lokeista. Perhe-
kylän huivi on omenanvihreä. 

 Leivo-palvelukylässä yöpyy noin 300 leiriläistä. Leivossa majoittuvat lähinnä vuorotyönä leiri-
pestiään tekevät. Palvelukyläpäällikkönä toimii Jussi "Jerkki" Erkkilä Kalvolan Olavinpojista ja 
varajohtajana Marika "Max" Valve Kalvolan Katajasiskoista. Leivon huivi on kallionharmaa. 

 Lisäksi kaikissa alaleireissä tulee olemaan ulkomaisia partiolaisia.  

 Alaleirien nimien perustana ovat vanhat partionimet, joiden kantajina on ollut suomalaisia par-
tiopersoonia: Sirkka "Kaleva" Vesikansa, Anni "Tuikku" Collan, Rafael "Raffu" Helanko, Lauri 
"Lapa" Winter, Helmi "Leivo" Lehtonen sekä Verneri "Pöpö" Louhivuori. Nimien tarkoitukse-
na on korostaa leirin teemaa, 100-vuotiasta suomalaista partiointia. 

Alaleirijohtajien yhteystiedot löytyvät Kilkkeen nettisivuilta osiosta Alaleirit. 
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Kylät 

Partiopiirien alueiden lippukunnat muodostavat kyliä niin, että yksi tai useampi alue muodostaa kylän. 

Kylät ovat noin 500 leiriläisen yksiköitä. Kylien kokoonpanot muodostetaan pääsääntöisesti piireissä ja 

ne varmistuvat ilmoittautumisen päätyttyä. Kylällä on päällikkö ja jokaisessa kylässä on oma keittiö ja 

alue savujen tai kylän yhteisten ohjelmien toteuttamista varten. 

Kyläkeittiön henkilökunta kootaan kylän lippukunnista/savuista. Perussääntönä on että jokaista savun 

25 henkilöä kohden toimii yksi henkilö kyläkeittiössä palvelutehtävissä. Tarkemmat tiedot kyläkeittiöstä 

ja niiden toiminnasta kerrotaan kohdassa Huolto – Kyläkeittiöt. 

Savut 

Lippukunnat asuvat 40–120 hengen savuissa. Kilkkeellä noudatetaan Suomen Partiolaisten turvallisuus-

ohjeita: 

 jokaista alkavaa kymmentä leiriläistä kohti tulee olla yksi yli 17-vuotias johtaja, jolla on kokemus-
ta vastaavasta leiritoiminnasta 

 lisäksi jokaista alkavaa 50 leiriläistä kohti tulee olla vähintään yksi yli 18-vuotias johtaja 

 johtajilla on ensiaputaidot ja yksi on nimetty ensiapuvastaavaksi 

Käytännön kannalta kannattaa ehdottomasti pitää huoli siitä, että savussa on tarpeeksi lapsista ja nuoris-

ta huolta pitäviä johtajia: akeloita, sampoja ja luotseja, ja että kyläkeittiöön on pestattu tarpeeksi tekijöi-

tä. Lisätietoja savun toiminnasta saa alaleirinjohtajilta.  

Palvelutehtävä eli pesti 

Pestit on suunnattu erityisesti vaeltajille ja aikuisille, mutta ne kuuluvat myös tarpojien ja samoajien oh-

jelmaan. Palvelutehtäviä ovat kaikki leirin yhteiset tehtävät sekä savun, kylän ja alaleirien johtotehtävät. 

Yhteisiin palvelutehtäviin voi ilmoittautua ilmoittautumislomakkeella ja etsimällä avoimia pestejä Kilk-

keen nettisivujen kohdasta Tekijöille – Avoimet pestit.  Jokaisen pestiin ilmoittautuneen tulee ilmoittau-

tua leiriläiseksi (ks. Ilmoittautuminen) ja maksaa leirimaksu. 

Mikäli pestistä ei ole sopinut ennen ilmoittautumistaan, pestiin voi ilmoittautua ilmoittautumislomak-

keella rastittamalla lomakkeen listalta kolme kiinnostavinta pestiä. Pestiin ilmoittautuviin otetaan yhteyt-

tä kevään 2010 aikana. Leirin aikana saattaa jokin pesti loppua tai lakata tai joku pesti on vain osa-

aikainen. Näissä tapauksissa leirillä toimii pestien välitykseen keskittynyt Nakkikioski. 

Vierailupäivä 

Kilkkeellä on kaksi vierailupäivää: Lauantaina 31.7. toivotetaan tervetulleiksi Kalevan ja Lapan vieraat ja 

sunnuntaina 1.8. Tuikun ja Raffun vieraat. Vierailupäivät ovat kello 12.00 - 18.00. Huomaathan että 

leirin ohjelma on muodostettu sellaiseksi että vierailu on mahdollista vain edellä mainittuina päivinä. Jos 

tulee vierailemaan ”vääränä” päivänä, niin on vaarana että leiriläinen ei ole paikalla muun ohjelman 

esim. haikin vuoksi. 
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Vierailupäivän hinta on 15 euroa / henkilö niiltä, jotka tulevat vierailupäivään partiopiirien järjestämillä 

yhteiskuljetuksilla tai lippukuntien järjestämillä yhteiskuljetuksilla, joista on sovittu etukäteen leiritoimis-

ton kanssa ja 20 euroa /henkilö niiltä, jotka tulevat omalla autolla – tällöin 5 € hinnanero kattaa pysä-

köintijärjestelyt ja kuljetuksen pysäköintialueelta leiriin ja takaisin. Vierailupäivämaksun lisäksi yhteiskul-

jetuksista kerätään yhteiskuljetuksen järjestäjän (piiri, lippukunta tms.) määrittelemä maksu. Vierailupäi-

vän maksut suunnitellaan kerättävän ulkopuolisen lippumyyntipalvelun kautta. Asia varmistuu kevään 

aikana. Yhteiskuljetus tarkoittaa kuljetusta, jolla saapuu yli 15 henkilöä. 

Vierailupäivän pysäköintipaikka sijaitsee noin 15 km päässä leirialueesta. Vierailupäivämaksuun kuuluvat 

linja-autokuljetukset omien autojen pysäköintipaikalta leirialueelle ja takaisin, ruokailu (ei sis. kahveja) 

sekä oleskeluoikeus leirialueella klo 12.00–18.00. Paikoitus- ja kuljetusjärjestelyt suunnitellaan mahdolli-

simman sujuviksi, mutta ruuhkin on syytä varautua. 

Etukäteen sovitut yhteiskuljetukset pääsevät ajamaan suoraan leiriportille. Linja-auto ei voi jäädä leiri-

alueelle, vaan sille järjestetään parkkipaikka n. 20 km säteellä leiristä. 

Huolto - muonitus, turvallisuus, pelas-

tus, logistiikka ja lääkintä 
Leirille saapuminen ja leiriltä poistuminen 

Kuljetukset leirille ja leiriltä eivät kuulu leirimaksuun, eikä leiriorganisaatio järjestä niitä, vaan kuljetusten 

järjestämisestä vastaavat lippukunnat ja piirit. Kuljetusten järjestelyissä kannustetaan tekemään yhteis-

työtä alueen eli oman kylän lippukuntien kesken. 

Leirille saavutaan keskiviikkona 28.7. kello 8 - 13 ja leiriltä poistutaan torstaina 5.8. kello 11–16 (aikatau-

lut ovat alustavia – muutokset mahdollisia) 

Leirin logistiikka koordinoi ja aikatauluttaa saapumisen ja poistumisen. Kullekin linja-autolle sovitaan 

etukäteen oma saapumis- ja poistumisaika. Ajat jaetaan tasaisesti 4–5 tunnin ajalle jokaisessa alaleirissä. 

Linja-auto päästetään leirille vain annettuna aikana. Suunnitelmissa on hyvä varautua siihen, että  

linja-autolla menee leirialueella noin 45 minuuttia. Saapumisen ja poistumisen sujuvuuden varmistami-

seksi toivotaan linja-autojen olevan mahdollisimman täysiä – näin toki säästetään myös ympäristöä ja 

kustannuksia. 

Savujen ja osittain myös kyläkeittiöiden varusteet kulkevat linja-autojen mukana. Kaikki varusteet kulje-

tetaan linja-autolta savuun omin voimin. Kävelymatka leirillä linja-auton purkupaikalta savuun on enin-

tään 400 metriä. 

Kalustoa on myös mahdollisuus tuoda leirille tiistaina 27.7. ja hakea torstaina 5.8. kaikkien leiriläisten 

poistuttua. Tarkemmat ohjeet annetaan myöhemmin. Henkilöautoja tai muita kuljetuksia ei päästetä 

leirialueelle leirin aikana eikä leirille saapumisen ja poistumisen aikana. 
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Muonitus eli kyläkeittiöiden toiminta 

 Yksi kyläkeittiö per kylä 

 Kyläkeittiössä ruokitaan noin 500 ihmistä: aamiainen, lounas, päivällinen ja iltapala 

 Erityisruuat tehdään yhdessä/kahdessa kyläkeittiöissä per alaleiri 

 Rakennus- ja purkuleirillä 1 kyläkeittiö toiminnassa 

 Kun leiriläisten määrä/alue(kylä) tiedetään, sovitaan kyläkeittiöiden kapasiteetti  

 2 työvuorosysteemi käytössä, vuoron vaihto klo 14:30 

 Jokaisessa keittiössä varasto ja jääkaappi 

 Keittiö rakennetaan rakennusleirin aikana 

 Teltat ja keittimet leiriorganisaatiolta 

 Muu keittiöiden varustelu lippukunnista 

 Kyläkeittiöön tulee savusta yksi henkilö jokaista alkavaa 25 leiriläistä kohti 

 

Kyläkeittiön edut savukeittiöihin verraten 

Kyläkeittiöillä saadaan etuja savukeittiöihin nähden: Kyläkeittiöissä on mahdollisuus säännöllisiin työ-

vuoroihin ja vapaa-aikaan samalla muonittajamäärällä, kuin aiemmin savumuonituksessa, joten keittiö-

pesti on kevyempi. Ruokahävikkiä on vähemmän, kun keittiöpisteitä on vähemmän. Jätehuolto ja kier-

rätys on tehokkaampaa, logistiikka ja varastointi helpottuu, elintarvikehygienia ja omavalvonta on toi-

mivampaa ja koulutusta on helpompi järjestää kootusti. Kyläkeittiöille voidaan määritellä erityisvastuita, 

jolloin kaikissa keittiöissä ei tarvitse vastata kaikesta, esimerkiksi vain osa kyläkeittiöistä tekee ruokaa 

kaikille alaleirin erityisruokavaliota noudattaville leiriläisille ja osa kyläkeittiöistä muonittaa sovittuja 

määriä keittiön lähellä työskenteleviä tekijöitä. Vierailupäivien ruokailut voidaan organisoida paremmin, 

kun vieraat syövät kyläkeittiössä. Ylipäätään kyläkeittiömalli toimii varmemmin ja tehokkaammin, kun 

käytössä on ”standardoitu toimintamalli”. 

Kyläkeittiöiden rakentaminen 

Tavoitteena on, että kyläkeittiöt ovat valmiita leirille tultaessa, mutta tämä vaatii toki rakennusväkeä 

kylän lippukunnista paikalle jo rakennusleirin aikana. Leirin rakentamisen järjestys määritellään keväällä 

2010, mutta jo nyt on selvää, että kyläkeittiöiden tulee olla valmiita ennen kuin muita kylän tai savujen 

rakennelmia aletaan rakentaa. Kyläkeittiöiden rakennukseen osallistuu koko rakennusleiriporukka.  

Keittiöiden ollessa valmiita aikaa jää enemmän rakentelulle savuissa ja muualla kylässä leirin alussa. Ka-

lustus ja keittiöiden varustelu yhteistyöllä on helpompaa, kun jokaisella lippukunnalla ei tarvitse olla 

omaa kokonaista kalustoa.  

Kyläkeittiöiden toiminta ja muonitukseen liittyvät vastuut 

Muonitusryhmä suunnittelee keittiöiden ruokalistan ja ohjeistaa kyläkeittiöiden toimintaa ja tekee elin-

tarvikehankinnat. Jokaisella alaleirillä on muonitusmestari ja jokaisessa kyläkeittiössä on kaksi muoni-

tuskymppiä vuoropäällikköinä. Kyläkeittiöiden toiminta koordinoidaan kyläpäällikön ja kyläkeittiökym-

pin johtamana alueen lippukuntien kesken. 
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Kyläkeittiöpestit 

Jokainen alaleiri pestaa itse kyläkeittiöiden henkilökunnan lippukuntalaisten osoittamista kyläkeittiötii-

miläisistä. Henkilökunnan hankinta on aloitettava jo nyt miettimällä, ketkä lippukunnasta/savusta teke-

vät pestiä kyläkeittiöissä. Tavoite on hankkia sekä ammattilaisia että opettelevia tekijöitä, uusia leirejä 

silmällä pitäen. Kyläkeittiöiden henkilökunta tulee pestata ennen leiriä ja heidät koulutetaan ennen leiriä 

tai leirin alussa. 

Yhteen kyläkeittiöön tarvitaan 22 - 28 tekijää, ja lisäksi alaleiri pestaa 9 henkilöä alaleirin kyläkeittiöiden 

yhteiseen varastoon (kuivamuona- ja kylmäkontti). Osa henkilökunnasta voi olla nuoria, vähän keittiö-

kokemusta omaavia, mutta joukossa on oltava myös aikuisia, kokeneempia henkilöitä.  

Kilkkeen muonitusryhmä kouluttaa keittiöihmiset omavalvonnassa ja ruuanvalmistusasioissa.    

Hygieniapassikoulutus on pakollinen muonitusmestareille ja muonituskympeille. Muille keittiöihmisille 

passi ei ole pahitteeksi, mutta ei ole välttämätön. Muonitusryhmään kuuluu hygieniapassikouluttaja, joka 

kouluttaa muonitusmestarit ja muonituskympit. 

Kyläkeittiöpestit tehdään kahdessa vuorossa, vuoron vaihto on klo 14.30 päivittäin, yhdessä vuorossa 

on töissä 13 -16 henkilöä. Leirin jokaisena päivänä, paitsi vierailupäivinä, keittiössä työskentelevillä on 

puoli vuorokautta vapaavuoroa ja silloin vapaalla oleva henkilökunta voi vaikkapa hengailla kahvilassa 

tai osallistua leirin muuhun ohjelmaan. Tekijöitä tarvitaan siis määrällisesti suunnilleen yhtä paljon kuin 

muonitukseen aikaisemminkin, mutta tekijöillä on pestissään enemmän vapaa-aikaa.  Täytyy kuitenkin 

muistaa, että kyläkeittiöiden vuorojärjestelmä toimii vain, jos kyläkeittiötiimit saadaan pestat-

tua täyteen. Nyt kannattaa etsiä kaikki ei-partiolaisetkin, jotka saattaisivat haluta aktiivisen kesälomavii-

kon!  

Kyläkeittiön varusteet 

Kyläkeittiöiden rakenteet, puutavara, peitteet ja muu rakentamiseen liittyvä sekä hygieniaan ja jätehuol-

toon liittyvät tarvikkeet varastoineen, isot keittimet sekä kaasu toimitetaan keittiöihin leiriorganisaation 

puolesta. Kun taas kaasukeittimet, ruoanvalmistukseen käytettävät astiat, kattilat ja muut välineet koo-

taan kylän alueen lippukunnilta. Tarkempaa tietoa varusteista on tulossa loppuvuoden aikana. 

Erityisruokavaliot ja ruoka-aineallergiat 

Kilkkeen kyläkeittiöissä tarjottava ruoka on vähälaktoosista. Kasvisruokaa on tarjolla joka aterialla. 

Kasvisruokailijat ilmoittavat erityisruokavalionsa ilmoittautumisen yhteydessä laskennallisen määrän 

takia. Kaikista muista erityisruokavalioista paitsi kasvisruoasta ja uskontoon perustuvasta ruokavaliosta 

tulee toimittaa joko lääkärin tai terveydenhoitajan kirjoittama todistus. Erityisruokavaliotodistus toimite-

taan leirin alussa oman alaleirin muonitusmestarille. Tämä takaa kaikille erityisruokavalioita noudattavil-

le turvallisen ruokailutarjonnan.  
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Kysyttävää muonituksesta? 

Jos haluat kysyä jotain leirin muonituksesta, ole yhteydessä muonitus.kilke@partio.fi. Kyläkeittiön toi-

minnasta ja pesteistä saat tietoa alaleirien johtajilta, kyläpäälliköiltä ja tarvittaessa Huollon muonitus-

ryhmältä.   

Lääkintä ð tiedot terveydentilasta 

Terveydentilaa koskevat tiedot tulee ohjeistaa täyttämään ilmoittautumislomakkeeseen huolellisesti. 

Turvallisuuden kannalta on erittäin tärkeää, että leirilippukunnan johtajat sekä leirilääkintä tuntevat leiri-

läisten terveydentilan. Kaikki tiedot pitää muistaa käsitellä ja säilyttää lippukunnassa luottamuksellisesti. 

Mikäli ilmoittautumislomakkeessa ja sen liitteissä raportoiduissa terveydentiloissa tapahtuu merkittäviä 

muutoksia ilmoittautumisen jälkeen, muuttuneet terveystiedot toimitetaan suoraan leirilääkintään. Leiri-

lääkintä: Ritva Nurmilo, KILKE leirilääkintä,Kortelahdenkatu 19 E 107, 33210 Tampere 

Turvallisuus ð säännöt ja luvat 

Kilkkeen vartioinnista vastaa viisi turvatiimiä. Yhteensä järjestyksenvalvojia on noin 80 – kullakin alalei-

rillä on omat valvojansa. Järjestyksenvalvojien tehtäviin kuuluu kulunvalvonta porteilla ja koko leirialu-

een valvonta. Leirillä toimii myös poliisi. 

Leirialueella liikutaan jalkaisin ja ajoneuvoille annetaan lupa erikseen. Jotkut voivat tarvita polkupyörää 

työtehtävissään, mutta pyörille on oma säilytyspaikkansa leirialueen ulkopuolella. Myös omat autot py-

säköidään leirialueen ulkopuolelle, noin viiden kilometrin päässä olevalle parkkialueelle. Maasto-

pysäköinti vaatii maanomistajan luvan ja se on kielletty leirin ympäristössä. 

Alkoholin suhteen leirillä noudatetaan tiukkaa nollatoleranssia, rajana on 0,00 promillea. Alkoholin hal-

lussapito ja nauttiminen on kielletty. Alkoholi otetaan leirin ajaksi ja tapauskohtaisesti hävitetään tai 

palautetaan. Alle 18-vuotiaan kohdalla ilmoitetaan aina kotiin ja alle 18-vuotiaalle alkoholin myyminen 

tai välittäminen johtaa aina rikosilmoitukseen. Jos leiriläinen joudutaan lähettämään kotiin, tapahtuu se 

leiriläisen omalla kustannuksella, eikä leirimaksua palauteta. 

Kaikki huumausaineet, käyttövälineet ja huumeiksi luokitellut lääkkeet on kielletty leirillä (pois lukien 

reseptilääkkeet). Jokainen tapaus johtaa rikosilmoitukseen. 

Varkaustapaukset tutkitaan paikan päällä. Selvä näpistys/varkaus johtaa aina rikosilmoitukseen. Tieto 

rikosilmoituksesta menee alle 18-vuotiaiden kohdalla myös kouluun ja sosiaaliviranomaisille. Laina-

us/luvaton käyttö harkitaan tapauskohtaisesti. Jos leiriläinen joudutaan lähettämään kotiin, tapahtuu se 

leiriläisen omalla kustannuksella, eikä leirimaksua palauteta. Lippukunnan omaisuus kannattaa merkata 

hyvin ja sään sekä käytön kestävästi. 
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Leiriohjelma 
Leiriläiset osallistuvat Kilkkeellä oman ikäkautensa ohjelmaan, johon kuuluu ohjelmalaaksojen ja yhteis-

ten ohjelmien lisäksi myös palvelutehtäviä. Palvelutehtävien määrä vaihtelee ikäkausittain. Leiriohjelman 

tavoitteena on tarjota kaikille yhteinen ja monipuolinen leirielämys. 

Tarpojat 

Tarpojien eli 12–15-vuotiaiden leiriläisten ohjelmaan kuuluvat päivittäiset ohjelmalaaksot sekä yhteiset 

ohjelmat ja yön yli kestävä Aikamoinen reissu eli vaellushaikki Evon maastossa. Tarpojien palvelutehtä-

vät liittyvät savujen normaaliin toimintaan, esimerkiksi savun rakentamiseen ja purkamiseen.  

Samoajat 

Samoajat eli 15–17-vuotiaat leiriläiset osallistuvat Kilkkeellä leiriohjelmaan täysipainoisesti. Heidän oh-

jelmaansa kuuluu ohjelmalaaksojen, yhteisten ohjelmien ja yön yli kestävän Aikamoisen reissun eli vael-

lushaikin lisäksi kaksi palvelutehtävää. Palvelutehtävässä samoaja tutustuu leirin toimintaan ohjelmakart-

taan merkittyinä aikoina. Jos samoaja on jo sopinut palvelutehtävästä ennen leirille ilmoittautumistaan, 

hänen tulee täyttää myös ilmoittautumislomakkeen kohta ”palvelutehtävä”.  

Vaeltajat 

Vaeltajien eli 18–22-vuotiaiden leiriläisten ohjelmaan kuuluu palvelutehtävä eli koko leirin kestävä pesti 

sekä osallistuminen neljään puolen päivän mittaiseen ohjelmalaaksoon, yhteisiin ohjelmiin ja vaeltajille ja 

aikuisille suunniteltuun seminaariin. 

Aikuiset 

Aikuiset eli yli 22-vuotiaat leiriläiset mahdollistavat leirin onnistumisen toimimalla palvelutehtävissä 

koko leirin ajan. Lisäksi heillä on mahdollisuus osallistua vapaa-ajallaan aikuisille suunniteltuun ohjel-

maan.  

Sisut 

Leirillä sisut osallistuvat eri ikäkausien ohjelmiin. Leiri- ja päiväohjelmia on mahdollisuus muokata omiin 

tarpeisiin ja kiinnostuksen kohteisiin sopiviksi. Sisutiimin kautta on mahdollisuus selvittää ohjelmapisteiden 

tarkempia sisältöjä ja niiden suorittamisessa tarvittavien järjestelyiden mahdollisuuksia. 
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Mainospaloja leiriohjelmasta 

Maalaakso 

 Maailman pelit – matka eri maanosiin 
o tarpojat – tutustu tarahumasojen tapaan pelata jalkapalloa 
o samoajat – kokeile miten pelailu sujuu ilman suomenkieltä 

 Vipusen markkinat – yhteispelillä kohti maalia 
o tarpojat – testaa taitosi osana vartiota 
o samoajat – johda tarpojavartiosi menestykseen 

 Peuhula  
o tarpojat – tule tutustumaan sirkuksen maailmaan ja kokeile myös kiipeilyä ja parkouria  
o samoajat – heittele devil stickiä kuin viimeistä päivää ja testaa pärjäätkö reikä seinässä -

radalla  
 Vaeltajien itse suunnittelema aktiviteetti 

o vaeltajat – osallistu aktiviteettiin, joka suunniteltiin vaeltajavaltakunnassa, luvassa suden-
pentumaista ilottelua ja mysteeri 

 

 

Tulilaakso 

 Paja – suunnittele ja kilkuta pajassa oma Kilke-muisto 
 Talkoot – osallistu erilaisiin rakennusprojekteihin 
 Erä – tee tulta eri keinoin 
 Futuro – osallistu tulevaisuuden energiaratkaisujen kehittämiseen 
 Chatti – pohdi kansalaisfoorumissa vapauden ja vastuun merkitystä 

 

 

Vesilaakso 

 Vesipelit  
o tarpojat - osallistu Spläts-peliin  
o samoajat - kokeile mutapainia, pelaa vesipalloa tai hurjastele vesiliukumäessä 

 Vesillä liikkuminen 
o tarpojat – melo tai kokeile vesijuoksua, huovuta retkisaippua tai opi liikkumaan turvalli-

semmin vesillä 
o vaeltajat – melo tai nauti muuten vaan vedestä 

 Puhdas vesi 
o tarpojat – tutki erilaisia vesiä 
o samoajat – tee juomavettä 

 Elämää vedessä 
o tarpojat – muista ja tunnista kalat ja kasvit 
o samoajat – mene pinnan alle tai tutustu veden pienimpiin 
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Ilmalaakso 

 Kommunikaatio ja avaruus 
o tarpojat – lähetä e-kortti, tee raketti tai käy planetaariossa 
o samoajat – näytä nettitaitosi, tee blogi tai irkkaa muiden partiolaisten kanssa 

 Ilmasto  
o tarpojat – tee tuulimittari ja ennusta sää 
o samoajat – testaa omien elämäntapojen vaikutus ympäristöön 

 Itsensä kehittäminen 
o vaeltajat – koulutusta ja aktiviteetteja, valitse oman kiinnostuksen mukaan esim. impro-

visointi 
 

Aikamoinen Reissu - haikki 

 Peruspartiotaitoja ilman vakavamielistä suorittamista – koe telkkaristakin tutut kiertotie tai tie-
sulku 

 Kolme eri tasoa: helppo, keskitaso ja vaikea. Ääripäistä voi poiketa keskimmäiselle tasolle 
 Reissu tehdään vartioittain. Samoajat toimivat joko tarpojien vartionjohtajina tai kulkevat oman 

vartionsa matkassa 

 Reissuun kuuluu myös samoajat kokoon keräävää yhteistä ohjelmaa. 

 

Yhteiset ohjelmat 

 Avajaiset 
o visuaalinen ja sykähdyttävä elämys Pitkäniemenjärven rannalla, joka alkaa savuista ja 

päättyy niihin 
o jokaisella leiriläiselle on oma kilke 

 Suuri iltanuotio  
o ammattiohjaajan ohjauksessa toteutettava musikaali 
o esiintyjinä leirille osallistuvia samoajia ja vaeltajia 

 Leirijumalanpalvelus 
o ekumeeninen jumalanpalvelus 

 Woomal-palvelutempaus  
o pelejä kylissä ja ennakkotehtäviä lippukunnissa 

 Päättäjäiset 
o iltanuotio 
o Partioliike Suomessa 100 vuotta! 

 

Muu leiriohjelma 

 Tarpojien ja samoajien hengailumesta  

o omatoimista mutta ohjattua vapaa-ajan tekemistä tarpojille ja samoajille 

o avoinna vain iltaisin, omina aikoinaan kullekin ikäkaudelle 

o pelejä, iltanuotiopaikkoja, löhöilypaikkoja, kuntoilualue jne. 

 Vaeltajien iltabileet: vaeltajien(18–22 v.) oma iltajuhla 

 Vaeltajille ja aikuisille suunnattu yhteiskunnallisten asioiden seminaari 

o seminaari, jossa pureudutaan yhteiskunnallisiin asioihin ja vaikuttamiseen 



Kilke-kontaktien tietopaketti 2 

 

 16 

 

 Kehon- ja mielenhuoltoa 

o aikuisille suunnattua vapaa-ajan toimintaa 

o kehon- ja mielenhuoltoa, hemmottelua ja keskusteluiltoja 

 Tapaamisia 

o KoGi-tapaaminen 

o lippukunnanjohtajien kahvihetki 

 Ala-leirien oma ohjelma 

o mm. kahviloita, iltanuotioita, kv-ilta, harjakaiset 

 Palvelutehtävät 

o tarpojat – savujen rakentaminen ja purkaminen 

o samoajat - ohjattu palvelutehtävä, joka on kahden puolikkaan päivänmittainen  

o vaeltajat - vapaavalintainen koko leirin kestävä palvelutehtävä, jossa on huomioitu neljä 
puolen päivänmittaista ohjelmalaaksoa  

o aikuiset - vapaavalintainen koko leirin kestävä palvelutehtävä, joka mahdollistaa leirin to-
teutumisen 

 

Leirituotteiden verkkokauppa 
Suurleirin leirituotteita on ensi kertaa mahdollisuus tilata ennakkoon ja saada käyttöönsä jo ennen leiriä. 

Verkkokaupasta tilaamalla voi myös välttää leirituotekaupan mahdolliset jonot ensimmäisinä leiripäivi-

nä. 

Tilaaminen KilkeShopista 

Verkkokauppa toimii osoitteessa www.partio.fi/kilkeshop. Maksutapoina toimivat pankkien verkko-

maksu ja Luottokunnan luottokortit. Postikulujen lisäksi tilaukseen lisätään 2 euron käsittelykulut. Tar-

kempia ohjeita tilaamiseen liittyen mm. maksutavoista ja toimitusajoista löydät Kilke Shopin Tietoa 

kaupasta -osiosta.  

Tuotteiden tilaaminen kaupasta onnistuu kahdella eri tavalla: 

Yksityistilaus 

Kilke Shop toimii samalla tavalla kuin mikä tahansa muukin verkkokauppa.  

 Valitset vain haluamasi tuotteet ostoskoriin ja kun olet valmis, siirryt kassalle,  

 kerro yhteystietosi  

 suorita maksu haluamallasi tavalla.  
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Lippukunnan yhteistilaus 

Lippukunnan yhteistilausta varten Kilke-kontaktit saavat tunnukset ja ohjeet erilliseen järjestelmään 

marras-joulukuussa. Järjestelmä on lähes samanlainen kauppa kuin Kilke Shop.  

Tässä toisessa verkkokaupassa useiden tuotteiden tilaaminen on helpompaa ja lippukunta saa laskun 

ostoksistaan, jolloin tuotteita ei tarvitse maksaa heti tilauksen yhteydessä. Lippukunnan yhteistilauksissa 

säästätte myös rahaa, sillä niistä ei peritä käsittelykuluja (2.00 eur/tilaus). Postikulut lisätään kuitenkin 

laskuun. 

Huomioithan tilatessasi seuraavat asiat 

Jokaisesta vaatteesta kerrotaan kaupassa tarkat mitat. Huomioithan, etteivät Kilke-tuotteiden mitat vält-

tämättä vastaa esimerkiksi erään tunnetun ruotsalaisen vaateketjun mitoituksia. Varmista siis tuotteen 

koko ennen tilaamista. 

Osa tuotteista saadaan myyntiin vasta marras-joulukuun aikana, mutta ne ovat jo nyt nähtävillä Kilke 

Shopissa. Verkkokauppaa hoitaa partiolaisten puolesta Innoflame Oy. 

 

Viestintä ð Kilkkeen markkinointi ja 

tiedottaminen 
Kilkkeen viestinnän vinkit Kilke-kontakteille leiristä tiedottami-

seen ja leirin markkinointiin 

 Vaikka et itse pääsisikään Kilkkeelle, kannusta lippukuntasi partiolaisia lähtemään. 

 Ripusta leirijuliste kolon seinälle, jos se ei vielä ole siellä - heti kun saat sen käsiisi ja liitä julisteen 
lähelle Kilke-kontaktin yhteystiedot ja ohje, minne täytetyt lomakkeet toimitetaan. 

 Kertoohan teidänkin lippukuntalehtenne jotain Kilkkeestä? Kirjoita vaikka sinä joku juttu! Jut-
tuvinkkejä löytyy Kilkkeen nettisivuilta ja lisätietoja voi kysellä uutistiimiltä osoitteesta kil-
ke.netti@gmail.com 

 Pidä johtajille ja/tai lippukuntalaisten vanhemmille Kilke-infoilta nyt ja myöhemmin keväällä. 

Ja mieti, mitä kerrottavaa lippukunnallasi olisi paikkakuntasi lehdelle tai radiolle. Mediaa voivat kiinnos-

taa esimerkiksi tällaiset asiat: 

 Lippukunta tekee osanottajaennätyksen 
 Lippukunta kerää leirimaksua varten rahaa erikoisella tempauksella 
 Lippukunta huoltaa kalustoaan leiriä varten. 
 Lippukunnan jäsenellä on kiintoisa Kilke-pesti, niin että hänestä saa hyvän henkilöhaastattelun. 
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Ohjelmarunko infotilaisuutta / vanhempainiltaa varten 

Leirin esittely: 

Jos käytössäsi on sellaiset välineet, joilla voit näyttää powerpoint-esityksiä, Kilkkeen esittelymateriaali on 

ladattavissa Kilkkeen nettisivuilta: www.partio.fi/kilke/kilkkeet/esittelymateriaali. Löydät netistä myös 

videopätkiä, joita voit näyttää. Tätä tietopakettia voi käyttää apuna powerpoint-kalvoja läpikäydessä, 

koska paketin tekstit on jäsennetty samaan järjestykseen ppt-esityksen kanssa. 

Mikäli sinulla ei ole mahdollisuutta käyttää ppt-esitystä, voit käydä läpi alla olevia kysymyksiä lippukun-

nan omiin suunnitelmiin sopivine vastauksineen. Infotilaisuudessa esille nouseviin kysymyksiin löydät 

vastauksia myös muualta tästä tietopaketista: 

Mikä on Kilke? Milloin se järjestetään? Missä? Kenelle se on tarkoitettu? Keitä omasta lippukunnastan-

ne on lähdössä? 

Tietoa: Kilke on Suomen Partiolaisten kuudes suurleiri, joka järjestetään 28.7ð5.8.2010 Hämeenlinnassa Evon 

nuorisoleirikeskuksen alueella. Aiemmat Finnjamboreet ovat olleet Karelia, Miilu, Tervas, Loisto ja Tarus. 

Kilkkeen johtajana on Juha "Jeo" Lehto. Kilkkeelle odotetaan noin 10 000 leiriläistä, joista noin 1 000 on ul-

komaalaisia. Leirille lähtijän tulee täyttää vuoden 2010 aikana vähintään 12 vuotta. 

 

Miten suurleiri eroaa lippukuntaleiristä? Miksi leirille kannattaa lähteä?  

Tietoa: Suurleiri on aivan omanlaisensa elämys, jota ei voi sanoin selittää. Jo pelkästään upeat yhteiset ohjelmat, 

joissa on kokoontuneena yli 10 000 partiolaista yhteen paikkaan, takaa kokemuksen, joka ei unohdu. Suur-

leirillä on myös mahdollista toteuttaa monenlaista ohjelmaa, johon eivät yksittäisen lippukunnan voimavarat riitä. 

Suurleirillä on myös mahdollista tavata runsain mitoin uusia partioystäviä ð suomalaisia ja ulkomaalaisia. Kilke 

on suomalaisen partion 100-vuotisjuhlavuoden ehdoton kohokohta! 

 

Miksi leiri maksaa paljon enemmän kuin lippukunnan oma leiri? Miten lippukunta pystyy auttamaan 

leirimaksussa? 

Tietoa: Leirimaksu on tavallisen lippukuntaleirin leirimaksua selvästi suurempi, koska näin ison leirin tekemi-

nen synnyttää paljon sellaisia kulueriä (jätehuollosta leirisairaalaan), joita muilla leireillä ei tule. Leiri on yhdek-

sän päivän all inclusive -loma: maksu pitää sisällään kaiken herkullisista ruoista viihdyttävään ohjelmaan. Var-

sinaista täysihoitoa on siis luvassa! Lippukunnilla on mahdollisuus kerätä varoja leiriosallistumisten tukemiseen 

lukuisilla tavoilla. Myyjäiset, joulupukkipalvelu, kalenterimyynti ovat vain muutamia esimerkkejä näistä. 

 

Miten leirillä majoitutaan? Missä syödään? 

Tietoa: Leiriläiset nukkuvat turvallisesti tuttujen partioystäviensä kanssa oman lippukuntansa teltoissa. Lippu-

kunnat muodostavat savun, joka on osa noin 500 hengen kylää. Ruokailut tapahtuvat kyläkeittiöillä. 4ð5 ky-

lää muodostaa alaleirin. Kilkkeellä on yhteensä neljä alaleiriä. 

 
 
 



wwww.partio.fi/kilke 

 

 

 19 

 

Mitä leiriläisen tulee osata? 
Tietoa: Peruspartiotaidoilla pääsee jo pitkälle. Ennen Kilkettä on hyvä järjestää oman vartion yöretkiä tai oman 

lippukunnan useamman yön retki tai leiri, jolla voi opetella pystyttämään teltan ja pitämään huolta omista tava-

roistaan. Näin leirielämä on tuttua etukäteen eikä esimerkiksi koti-ikäväkään iske niin helposti. Kilkkeen oh-

jelma tuottaa myös erilaisia ennakkotehtäviä, joita voidaan lippukunnissa toteuttaa joko kaikki yhdessä tai pie-

nemmissä ryhmissä.        

Ilmoittautumislomakkeeseen tutustuminen / täyttäminen: 

Voitte tutustua yhdessä ilmoittautumislomakkeeseen ja sen täyttöohjeisiin. Tietoa ilmoittautumisesta ja 

ilmoittautumiskäytännöistä löydät tästä Kilke-kontaktin tietopaketista sekä Kilkkeen nettisivuilta. Jos 

aikaa ja halua on, voitte toki täyttää ilmoittautumislomakkeita yhdessäkin.  

 

Kansainvälisyys 
Kilkkeen tavoitteena on saada leirille 1000 kansainvälistä partiovierasta, jotka majoitetaan leirillä mah-

dollisimman tasaisesti kaikkiin alaleireihin. Leirin viralliset kielet ovat suomi, ruotsi ja englanti.  

Ennen leiriä on mahdollisuus tutustua leirille tuleviin ulkomaalaisiin Kilkkeen kansainvälisyysosa-alueen 

kautta tai seuraamalla Kilkkeen kansainvälisiä internet-sivuja. Sivuille laitetaan tiedot leirille tulevista 

ulkomaalaisista partiolaisista ilmoittautumisien varmistuttua. Kv-vieraat ilmoittautuvat leirille Kilkkeen 

kansainvälisten nettisivujen kautta erillisellä järjestelmällä.  

Mikäli lippukunnalla on toive saada ulkomaalaisia vieraita savuunsa tai mikäli lippukunnalla on jo kon-

takti johonkin ulkomaalaisryhmään, josta saattaa tulla ilmoittautumisia Kilkkeelle, kertokaa siitä leirin 

kv-tiimille osoitteeseen kilke.kv@partio.fi. Toiveet otetaan huomioon ulkomaalaisten sijoittamisessa, 

mutta kaikkia toiveita ei voida tietenkään luvata toteutettavan.  

Lippukuntien kannattaa aktivoitua myös itse ulkomaalaisten partioystävien mukaan kutsumi-

sessa ja näin pyrkiä varmistamaan kv-vieraiden tulo omaan savuun. Kilke on hyvä mahdollisuus 

lisätä lippukunnan kansainvälisiä kontakteja ja kansainvälistä toimintaa. Kutsuminen on helppoa: Kilk-

keen nettisivuilla (http://www.kilke.fi/fakta/tietoa-lippukunnille/kv-kutsut) löydät kutsupohjan, joka 

on muutamalla täydennyksellä valmis lähetettäväksi. Englanninkielisiltä nettisivuilta löytyy myös muuta 

markkinointimateriaalia. 

Kilkkeellä leireilevillä ulkomaalaisilla partiolaisilla on varsinaisen leirin jälkeen mahdollisuus päästä muu-

tamaksi päiväksi nauttimaan perhevierailusta suomalaisten partiolaisten kodeissa. Perhevierailu kestää 

kahdesta kolmeen päivään. Home Hospitality paikan tarjoamisesta ilmoitetaan ilmoittautumisen yhtey-

dessä. Kv-ohjelmasta ennen leiriä, leirin aikana ja sen jälkeen kerrotaan lisää talven aikana. Kansainväli-

sille vieraille löytyy lisätietoa Kilkkeestä Kilkkeen englanninkielisiltä nettisivuilta (In English –sivut). 
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Yhteystiedot 
Suosittelemme, että Kilke-tietoa kaipaavat partiolaiset ja heidän kotijoukkonsa etsivät suurleiri-

tietoutta Kilkkeen Internet-sivujen lisäksi suoraan lippukunnan nimetyltä Kilke-kontaktilta. 

Teillä Kilke-kontakteilla on paras käsitys ja tieto oman lippukunnan Kilke-suunnitelmista. Lippukuntien 

Kilke-kontaktien nimet ja lippukunnat on listattu Kilkkeen nettisivuille, yhteystiedot –kohtaan (listaa 

päivitetään aika ajoin). Kontaktin nimi ja yhteystieto tulisi olla lippukuntalaisten tiedossa ja saatavilla.  

 

Ensisijaiset tieto- ja yhteydenottokanavat tärkeysjärjestyksessä 

kullekin kohderyhmälle  

Leirille tulevat ja heidän kotijoukkonsa:  

 Kilkkeen nettisivut ja partiolehdet 

 Oman lippukunnan Kilke-kontakti tai johtajisto  

 

Lippukunnan Kilke-kontakti:  

 Kilkkeen nettisivut, Kilke-kontaktien tietopaketit ja kontaktien kuukausiviestit 

 Oman partiopiirin toimisto 

 Tekijätiimi:  

o oma alaleiri: katso osoitteesta www.partio.fi/kilke > alaleirit > oma alaleiri 
o muonitus: muonitus.kilke@partio.fi 

o kansainvälisyys: kilke.kv@partio.fi 

o lehtijuttuvinkkejä: kilke.netti@gmail.com 

o leirilääkintään ilmoittautumisajan jälkeen muuttuvat terveystiedot: Ritva Nurmilo,  

o KILKE leirilääkintä, Kortelahdenkatu 19 E 107, 33210 Tampere 

 Leiritoimisto  

 

Kilkkeen tekijä:  

 Kilkkeen nettisivut, Teltta-intranet ja kuukausittaiset Kilke-viestit 

 Oma osa-alue 

 Leiritoimisto  

 

Partion ulkopuoliset tiedon tarvitsijat (sidosryhmät):  

 Leiritoimisto  

 

Leiritoimisto on auki tiistaina ja keskiviikkona klo 10ð16 ja torstaina klo 10ð18 

09 8865 1120 

toimisto.kilke@partio.fi

 


